
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Bircza - etap III” w ramach dofinasowania inwestycji z

programu Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bircza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900476

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ojca Św. Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Bircza

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-740

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 166726090

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bircza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bircza.pl/asp/start,0

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00285824

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00266207

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
30.1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 
30.2. 1/ Administratorem danych osobowych przekazywanych przez Wykonawcę lub inne podmioty w ramach niniejszego
postępowania jest Wójt Gminy Bircza, 37-740 Bircza, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2,
2/ Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Bircza jest Adam Ziemiński, email adam.zieminski@cbi24.pl
30.2.1. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 
lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 12.1. Przedmiotem niniejszego
zamówienia jest: „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Bircza” w ramach dofinasowania inwestycji
z programu Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji.
30.2.2. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu ustawę Pzp, 
30.2.3. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 Pzp, przez okres 4 lat od dnia
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285824/01 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego,
30.2.4. Niezależnie od postanowień ppkt 30.1.5. powyżej, w przypadku zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia roszczeń
wynikających z umowy w sprawie zamówienia publicznego,
30.2.5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
30.2.6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO;
30.2.7. Posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***; 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
30.2.8. Nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
30.2.9. Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych lub innych podmiotów
upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym 
lub w ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących działalność kontrolną wobec
Zamawiającego. Dane osobowe 
są przekazywane do podmiotów przetwarzających dane w imieniu administratora danych osobowych.

Po zmianie: 
30.1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 
30.2. 1/ Administratorem danych osobowych przekazywanych przez Wykonawcę lub inne podmioty w ramach niniejszego
postępowania jest Wójt Gminy Bircza, 37-740 Bircza, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2,
2/ Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Bircza jest Adam Ziemiński, email adam.zieminski@cbi24.pl
30.2.1. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 
lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 12.1. Przedmiotem niniejszego
zamówienia jest: „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Bircza - etap III” w ramach dofinasowania
inwestycji z programu Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, prowadzonym w trybie
podstawowym bez negocjacji.
30.2.2. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu ustawę Pzp, 
30.2.3. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 Pzp, przez okres 4 lat od dnia
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego,
30.2.4. Niezależnie od postanowień ppkt 30.1.5. powyżej, w przypadku zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia roszczeń
wynikających z umowy w sprawie zamówienia publicznego,
30.2.5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
30.2.6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO;
30.2.7. Posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***; 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
30.2.8. Nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285824/01 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



30.2.9. Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych lub innych podmiotów
upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym 
lub w ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących działalność kontrolną wobec
Zamawiającego. Dane osobowe 
są przekazywane do podmiotów przetwarzających dane w imieniu administratora danych osobowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: „Przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych na terenie Gminy Bircza” w ramach dofinasowania inwestycji z programu Rządowy Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych w zakresie podstawowym oraz w zakresie opcjonalnym.

Zakres podstawowy
Lp. Nazwa zadania Długość drogi w mb
1 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 67,70 w miejscowości Roztoka 200,00
2 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 10 w miejscowości Roztoka 90,00
3 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 22 w miejscowości Roztoka 270,00
4 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 570/1 w miejscowości Kuźmina 110,00
5 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1211/2 w miejscowości Kuźmina 74,00
6 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1148/1 w miejscowości Kuźmina 80,00
7 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 375 w miejscowości Kuźmina 110,00
8 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 490/1 w miejscowości Kuźmina 120,00
9 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1091 w miejscowości Kuźmina 110,00
10 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 815 w miejscowości Kuźmina 160,00
11 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 774 w miejscowości Kuźmina 90,00
12 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 160 w miejscowości Kuźmina 100,00
13 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 10 w miejscowości Kuźmina 110,00
14 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 235 w miejscowości Kuźmina 50,00
15 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 75, 185/1, 192/1, w miejscowości Nowa Wieś 220,00
16 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 148/1, 127/1, 111/1, w miejscowości Nowa Wieś 360,00
17 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 152, 145 w miejscowości Nowa Wieś 200,00
18 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 135, w miejscowości Nowa Wieś 67,00
19 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 126 w miejscowości Nowa Wieś 300,00
20 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 327/1, 333/1, 333/3, 335, w miejscowości Sufczyna 489,00
21 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 142, w miejscowości Sufczyna 147,00
22 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 277, w miejscowości Sufczyna 50,00
23 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 248, w miejscowości Sufczyna 500,00
24 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 267, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 270,00
25 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 205, 228/2, 204, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 240,00
26 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 151, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 60,00
27 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 330, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 43,00
28 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 55, 57, 56 , 67 w miejscowości Jasienica Sufczyńska 600,00
29 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 187, 177 , w miejscowości Jasienica Sufczyńska 100,00
30 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 164, w miejscowości Brzuska 100,00
31 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 140, w miejscowości Brzuska 180,00
32 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 98, 102 w miejscowości Brzuska 280,00
33 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 229, w miejscowości Brzuska 182,00
34 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 60, w miejscowości Brzuska 200,00
35 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 24, 28, w miejscowości Brzuska 60,00
36 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 287, w miejscowości Brzuska 75,00
37 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 298, w miejscowości Brzuska 30,00
38 Przebudowa drogi gminnej Nr 116010 w miejscowości Bircza 688,00
39 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 145, 125, w miejscowości Bircza 500,00
40 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 741, w miejscowości Bircza 175,00
41 Przebudowa drogi gminnej Nr 116012 w miejscowości Bircza 300,00
42 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 688, w miejscowości Bircza 145,00
43 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 531, w km 0+000 do km 0+120 oraz od km 0+650 do km
0+830miejscowości Bircza 250,00
44 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 49 w miejscowości Wola Korzeniecka 280,00
45 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 197/3, 197/1 w miejscowości Wola Korzeniecka 150,00
46 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 512 w miejscowości Korzeniec 300,00
47 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 398 w miejscowości Korzeniec 155,00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285824/01 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



48 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 198 w miejscowości Korzeniec 50,00
49 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 233 w miejscowości Korzeniec 300,00
50 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 786 w miejscowości Korzeniec 80,00
51 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 682 w miejscowości Korzeniec 265,00
52 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 230/3 w miejscowości Huta Brzuska 200,00
53 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 392, 386 w miejscowości Huta Brzuska 465,00
54 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 173 w miejscowości Huta Brzuska 85,00
55 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 112 w miejscowości Borownica 208,00
56 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 167 w miejscowości Borownica 290,00
57 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 294 w miejscowości Jawornik Ruski 30,00
58 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 280 w miejscowości Jawornik Ruski 160,00
59 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 183 w miejscowości Żohatyn 120,00
60 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 204 w miejscowości Lipa 150,00
61 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 232 w miejscowości Lipa 75,00
62 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 330 w miejscowości Leszczawka 118,00
63 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 616 w miejscowości Leszczawa Dolna 70,00
64 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 685 w miejscowości Leszczawa Dolna 65,00
65 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 328 w miejscowości Rudawka 100,00
66 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 149 w miejscowości Rudawka 105,00
67 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 26 w miejscowości Łodzinka Górna 620,00

Zakres opcjonalny
Lp. Nazwa zadania Długość drogi w mb
1 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 284, w miejscowości Sufczyna 160,00
2 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 398 w miejscowości Nowa Wieś 640,00
3 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 47 w miejscowości Nowa Wieś 152,00
4 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1194 w miejscowości Kuźmina 120,00
5 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 365 w miejscowości Kuźmina 50,00
6 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 262, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 300,00
7 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 60 w miejscowości Korzeniec 20,00
8 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 478, 481 w miejscowości Huta Brzuska 900,00
9 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 88 w miejscowości Borownica 800,00
10 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 182 w miejscowości Borownica 450,00
11 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 179 w miejscowości Borownica 230,00
12 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 101/3, 169 w miejscowości Wola Korzeniecka 270,00
13 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 372, 341 w miejscowości Jawornik Ruski 700,00
14 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 76, w miejscowości Sufczyna 235,00
15 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 78 w miejscowości Żohatyn 120,00
16 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 509 w miejscowości Korzeniec 190,00
17 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 274, 268/3, 241/2, 268/4 w miejscowości Jawornik Ruski 780,00

12.2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 8 do SWZ 
Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy -
załącznik nr 7 do SWZ.
12.3. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy
stanowiących - załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: „Przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych na terenie Gminy Bircza – etap III” w ramach dofinasowania inwestycji z programu Rządowy Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w zakresie podstawowym oraz w zakresie opcjonalnym.

Zakres podstawowy
Lp. Nazwa zadania Długość drogi w mb
1 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 67,70 w miejscowości Roztoka 200,00
2 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 10 w miejscowości Roztoka 90,00
3 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 22 w miejscowości Roztoka 270,00
4 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 570/1 w miejscowości Kuźmina 110,00
5 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1211/2 w miejscowości Kuźmina 74,00
6 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1148/1 w miejscowości Kuźmina 80,00
7 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 375 w miejscowości Kuźmina 110,00
8 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 490/1 w miejscowości Kuźmina 120,00
9 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1091 w miejscowości Kuźmina 110,00
10 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 815 w miejscowości Kuźmina 160,00
11 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 774 w miejscowości Kuźmina 90,00
12 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 160 w miejscowości Kuźmina 100,00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285824/01 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



13 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 10 w miejscowości Kuźmina 110,00
14 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 235 w miejscowości Kuźmina 50,00
15 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 75, 185/1, 192/1, w miejscowości Nowa Wieś 220,00
16 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 148/1, 127/1, 111/1, w miejscowości Nowa Wieś 360,00
17 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 152, 145 w miejscowości Nowa Wieś 200,00
18 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 135, w miejscowości Nowa Wieś 67,00
19 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 126 w miejscowości Nowa Wieś 300,00
20 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 327/1, 333/1, 333/3, 335, w miejscowości Sufczyna 489,00
21 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 142, w miejscowości Sufczyna 147,00
22 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 277, w miejscowości Sufczyna 50,00
23 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 248, w miejscowości Sufczyna 500,00
24 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 267, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 270,00
25 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 205, 228/2, 204, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 240,00
26 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 151, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 60,00
27 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 330, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 43,00
28 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 55, 57, 56 , 67 w miejscowości Jasienica Sufczyńska 600,00
29 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 187, 177 , w miejscowości Jasienica Sufczyńska 100,00
30 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 164, w miejscowości Brzuska 100,00
31 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 140, w miejscowości Brzuska 180,00
32 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 98, 102 w miejscowości Brzuska 280,00
33 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 229, w miejscowości Brzuska 182,00
34 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 60, w miejscowości Brzuska 200,00
35 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 24, 28, w miejscowości Brzuska 60,00
36 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 287, w miejscowości Brzuska 75,00
37 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 298, w miejscowości Brzuska 30,00
38 Przebudowa drogi gminnej Nr 116010 w miejscowości Bircza 688,00
39 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 145, 125, w miejscowości Bircza 500,00
40 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 741, w miejscowości Bircza 175,00
41 Przebudowa drogi gminnej Nr 116012 w miejscowości Bircza 300,00
42 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 688, w miejscowości Bircza 145,00
43 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 531, w km 0+000 do km 0+120 oraz od km 0+650 do km
0+830miejscowości Bircza 250,00
44 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 49 w miejscowości Wola Korzeniecka 280,00
45 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 197/3, 197/1 w miejscowości Wola Korzeniecka 150,00
46 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 512 w miejscowości Korzeniec 300,00
47 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 398 w miejscowości Korzeniec 155,00
48 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 198 w miejscowości Korzeniec 50,00
49 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 233 w miejscowości Korzeniec 300,00
50 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 682 w miejscowości Korzeniec 265,00
51 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 230/3 w miejscowości Huta Brzuska 200,00
52 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 392, 386 w miejscowości Huta Brzuska 465,00
53 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 173 w miejscowości Huta Brzuska 85,00
54 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 112 w miejscowości Borownica 208,00
55 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 167 w miejscowości Borownica 290,00
56 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 294 w miejscowości Jawornik Ruski 30,00
57 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 280 w miejscowości Jawornik Ruski 160,00
58 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 183 w miejscowości Żohatyn 120,00
59 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 204 w miejscowości Lipa 150,00
60 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 232 w miejscowości Lipa 75,00
61 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 330 w miejscowości Leszczawka 118,00
62 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 616 w miejscowości Leszczawa Dolna 70,00
63 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 685 w miejscowości Leszczawa Dolna 65,00
64 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 328 w miejscowości Rudawka 100,00
65 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 149 w miejscowości Rudawka 105,00
66 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 26 w miejscowości Łodzinka Górna 620,00

Zakres opcjonalny
Lp. Nazwa zadania Długość drogi w mb
1 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 284, w miejscowości Sufczyna 160,00
2 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 398 w miejscowości Nowa Wieś 640,00
3 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 47 w miejscowości Nowa Wieś 152,00
4 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 1194 w miejscowości Kuźmina 120,00
5 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 365 w miejscowości Kuźmina 50,00
6 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 262, w miejscowości Jasienica Sufczyńska 300,00
7 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 60 w miejscowości Korzeniec 20,00
8 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 478, 481 w miejscowości Huta Brzuska 900,00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285824/01 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 88 w miejscowości Borownica 800,00
10 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 182 w miejscowości Borownica 450,00
11 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 179 w miejscowości Borownica 230,00
12 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 101/3, 169 w miejscowości Wola Korzeniecka 270,00
13 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 372, 341 w miejscowości Jawornik Ruski 700,00
14 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 76, w miejscowości Sufczyna 235,00
15 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 78 w miejscowości Żohatyn 120,00
16 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 509 w miejscowości Korzeniec 190,00
17 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 274, 268/3, 241/2, 268/4 w miejscowości Jawornik Ruski 780,00
18 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 786 w miejscowości Korzeniec 80,00
19 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 399 w miejscowości Jawornik Ruski 60,00
20 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 370 w miejscowości Jawornik Ruski 51,00
21 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 140 w miejscowości Żohatyn 61,00
22 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 224/1, 264/1 w miejscowości Lipa 65,00
23 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. ewid. nr 460 w miejscowości Leszczawa Dolna 77,00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285824/01 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Bircza - etap III” w ramach dofinasowania inwestycji z programu Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bircza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900476
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ojca Św. Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bircza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-740
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 166726090
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bircza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bircza.pl/asp/start,0
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00285824
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00266207
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



